Suzuki / Kingq

ApTukyn: 444.5501.2

Mapka: Suzuki

Mogensb: Kingquad 500, 750 AXi
log Beinycka: 2011-

MaTepuan: Al -4 mm

G JRG [71 T2 1= T L —— 1 wr
2. DHPAH 2 aniis s 1w
3. IKPAH o navmnespmpsaaiin 1w
4. 3awmnTa nepegHux pblyaros.. 2 LWIT.
5. BawwuTa 3agHUX pbIYarcs...... 2 wr.
6. Maika 3aknagHada M8............ 2 W
7. KPOHLUTEWMH. ..o 1w
8. KPOHLITEMH. ...coeiiiiiiiiieee 2 Wt
9. KPOHLUTEMH. ... 2 WT.
10. KpOHWTEMH. ... 2 Wt
1. KpOHWTEMH. ....vvveeiiviviiiiii 1w
g [P (aTal 2N g = 17] 7 IR————— 4 wT.
G B2 =T n gV [ T ————— 2 Wt

14.
15.
16.
17.
18.
19.

21.
22.

BUHT M8x20.......ccooenneeee. 6 WwT
BonT MBX25....ccivivivviviians 19 wr
Bonr M8x50.vssmmas 6 wr.
Bont M10x1,25x25......... 2 WT.
Fanka M8.......cccovvvneeenn. 4 wr.
Wanba 6.......cceeeveveevennnnne 2 WT.
lanba 8.........ceveeeenen. 28 wr.
Wanba 10.......cceveeennnnnnn. 2 WT.
LLlanba 8 notanHas......... 7 WwT.

MHCTPYKUWUA NO YCTAHOBKE

1- MNogHaTb KBa/ipOLMKI. CHATb NNacTVKOBYO 3aLUMTY. . 4 - 3awwTy nos. 3 3akpenuTb Gontamu no3. 15,17 n wanbamun nos. 20, 21 kK KPOHLITENHY
2 - KpoHwWwTerH no3. 7 3akpenuTb Gontamu no3. 13 u waibammu nos. 22 k pame 103. 11 M LUTATHBIM pe3bBOBLIM OTBEPCTUAM.

kBagpouukna. [lepaHo YacTb 3aLUmThI nos. 1 3akpennTb BMHTaMW NO3. 14 v wanbamu 5 - 3alMTy NepemHNX W 3afHUX pbidaroB nos. 4, 5 sakpenuTb Gonmtamu nos. 15 u
nos. 20 yepes WTaTHbIE OTBEPCTMSA K ramkam no3. 18 u rankam 3aknagHbiMm nos. 6. waitbamn noa. 20 K KPOHLUTEAHAM No3. 12.

CpeHior U 3a4HI00 YacTb 3aluThl Mo3. 1 3aKkpenuTb K KpoHLWTenHam nos. 7, 8 bontamum 6- 3aTAHYTL BCE Pe3bBOBbLIE COBANHEHMS.

nos. 15, 16 nwanbamm nos. 22.

3 - KpoHwTeiH no3. 10 3akpenutb 6ontamu nos. 16, wanbamu nos. 20 1 raiikamu nos. 18
K pame KBafipouMkna. 3auuTty nos. 2 sakpenuts 6ontamm nos. 15, 16, BUHTamMun nos. 14 u
wanbamu nos. 20, 22 k KpoHLITENMHaM no3. 8,9, 10, 11.

TR
Bca npoaykuusa ceptuduumposaHa ISO c'r TexHnueckas nogaepkka: www.rivalauto.com
NS




KOMIMNEKTALUWUA

SALUINTA NEPEOHEIO PEAYKTOPA

HEOBXOOUMbIA I/IHCTPYMEHT

Bont M6x16 - 2 wr.
i BuHT M8x20 - 4 Wt
= BonT M8x25 - 1 wT.
. © Bont M8x50 - 2 wr.
/ A\ Wanba 6 - 2 wr.
- Waiba 8 - 6 wr
“V . laika M8 - 2 wr.
Mepsas YacTb KpoHwteitH KpoHwreiH laitka saknagnas M8 - 2 wr,
x1 wr. x 1wt X 2 Wr. LWaiiba 8 notaiHas - 3 wr.
S 10 B-13 5 4, 5-5

MOMEHT 3ATAXKH SAUWMNTA KAPTEPA D,BVII'ATEJ'IH

oAt @ M8-30 Nm @mo-sn Nm

KpoHwteiH

BuHT M8x20 - 2 wrt.

Bont M8x25 - 4 wr.

Bont M8x50 - 4 wr.
LWarn6a 8 - 8 wr.

Llait6a 8 notaiHas - 4 W
[anka M8 - 2 w.

Bropas 4acTtb
x 1 Wwr X 2 Wr. X 2 WT.

KpOHLLITEMH

SALMNTA NEPEAHUX PBIYAIOB 3ALLUTA 3AAHErO PEAYKTOPA

BonT M8x25 - 6 wr. Bont M10x1,25x25 - 2 wr.

Llan6a 8 - 6 wr.

i

MepenHui peiyar
X 2 LWT.

A

KpoHLTERH
X 2 WT.

SAWLUNTA BAAHUNX PbBIYAIroB

w

3agHuiA pelvar
X 2 Wr.

A g

KpoHLwTeinH
X 2 WT.

Bont M8x25 - 6 wr.
Wanba 8 - 6 wr.

Bcs npoaykuusa ceptuduumpoBaHa

>

TpeTbs YacTb
x1wr

KpoHLwuTeinH

x 1wt

BonT M8x25 - 2 .
LWar6a 8 - 2 wr.
aii6a 10 - 2 wr.

® &

TexHunueckas nogaeprkka: www.rivalauto.com




